
Г7 1
д

~ ЕП

ј ~ 
~

~
;

Одлука о додели Уговора .

І
I

Флрмула
i ` 

Ознака".ра :
 QF-G-023

=

:̀Број;страна`. 114

1 ;
ЈАВНО ПРЕДУ3ЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
ОГРАНАК "Дринско - ~Лимске хидроелектране" Бајина Башта
Улица: Трг Душана Јер~ковиfiа број 1
31250 Бајина Башта 

Број:6.05.6-Е.02.01.-296527/ 22 -2020
Бајина Башта:  3 О. '12 2020  године ;

i
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике
Србије", број 124/12~, 14/15 и 68/2015), члана 30. Статута, Јавног предузеfiа
„Електропривреда Србије", Београд (ЈП ЕПС број 12.01.301629/19-19 од 05.06.2019.
године), члана 45. Правилника о ближем уреFјивању поступка јавне набавке у Јавном
предузеfiу „Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС број 12.01.-359310/1-18 од 20.07.2018.
године, на основу Извештаја о стручној оцени понуда (број 6.05.6-Е.02.01.-296527/_-
2020 од _ 12.2020i године), Руководилац за инвестиције;, модернизација и
ревитализација производних агрегата у Огранку Дринско - Лимске ХЕ, Бајина Башта,
Жељко РисимовиFi,' дипл.маш.инж., по основу Пуномоfiја ВД директора ЈП ЕПС број
12.01.1 7841 6/1-20 од 30.03.2020. године, у име и за рачун ЈП ЕПС„доноси

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК ,

ЈАВНА НАБАВКА број ЈН/2100/0007/2020 '

Акумулатори

~
Уговор о јавној набавци број ЈН/2100/0007/2020 -„Акумулатори", додељује се
Понуfјачу СТЗР „АУТО АЛЕКСА" Чачак, чија је Понуда евидентирана код Понуfјача
под бројем 39/20 од ~03.12.2020. године, благовремена, одговарајуfiа и прихватљива,
са укупно понуFЈеном ценом од 508.000,00 динара без ПДВ-а.

~ 

Ова Одлука се објављује на Порталу ЈН РС у року од три дана од дана доношења.~ ;

i
ОБРАЗЛОЖЕF6Е

1.. Предмет јавне набавке су ДОБРА - Акумулатори.

2. Процењена вредност јавне набавке износи: 550.000,00 динара без ПДВ-а.
г

1
3. Основни подаци о ПонуFјачима:, ~

Редни број ; Назив 1 Адреса

1. СТЗР „АУТО АЛЕКСА" Чачак Ул• Кнеэа Милоша број 42
32000 Чачак

2• „S1T Systems" d.o.o. Beograd yn. Милана Ракиflа број 1
11000 Београд



~ ЕПС

Одлука о додели Уговора

Ознака
формулара

 QF-G-023

Број страна 2/4

4. Понуда која је одбијена, разлог за њено одбијање и понуђена цена понуде:

Редни број
(из тачке „основни подаци

о понуi7ачима")
•Разлози за одбијање понуде Пону~ена цена

из понуде

Понуда је неодговарајуfiа из следеFiих
разлога:
Детаљном анализом понуде наведеног
Понуђача, Комисија Наручиоца је
утврдила да је Понуhач, на следеТiим
позицијама, понудио добра која не
испуњавају захтеване техничке
карактеристике прописане Конкурсном
документацијом, у Обрасцу број 2—
Образац структуре цене са
спецификацијом захтеваних добара.
1) Табела 1. Спецификација ХЕ Бајина

Башта на позицијама 1 и 2, су понуfiена
добра која габаритима одступају од
тражених. Наиме, понуТiена добра не би
могла бити уграђена на предвиТјена

2. места за уградњу. 454.980,00
„S1T Systems" d.o.o. На позицији редни број 1 захтеван је: динара без

Beograd Оловни акумулатор,
димензија: ДхШхВ(тт)512х223х194/220,

док је понуђени акумулатор димензија

ПДВ-а

51 3х223х223.
На позицији редни број 2 захтеван је:
Оловни акумулатор,
димензија: ДхШхВ(тт)509х175х182/208,
док је понуђени акумулатор димензија
51 4х21 8х21 0.

2) Табела 2. Спецификација Лимске ХЕ
на позицијама 2 и 3, такоi7е су понуfiена
добра која габаритима одступају од
тражених. Наиме, понуFiена добра не би
могла бити уграFјена на предвиђена
места за уградњу.

На позицији редни број 2 захтеван је:
Оловни акумулатор,
димензија: ДхШхВ(тт)509х218х184/210,
док је понуђени акумулатор димензија
51 4х2 1 8х2 1 0.
На позицији редни број 3 захтеван је:
Оловни акумулатор,
димензија: ДхШхВ(тт)345х173х212/233,
док је понуђени акумулатор димензија

 353х175х210.



Е iв

~

~
'Одлука о додели Уговора,

ЕПС

=,Ознака
формулара QF-G-023

3/4

3) Такоfје у Табела 1. Спецификација ХЕ
Бајина Башта на позицијама 2 и 3, су
понуТiена добра чији је капацитет веfiи
од назначеног. Наиме, понуfiена добра
не би могла бити уграђена на
предвиfјена места за уградњу, али ;се
ово може узети. као прихватљива
чињеница, јер би се десеточасов'на
струја пуњења повеТiала за О,ЗА однос,но
0,5А што је одговарајуfiе за пуњаче на
које се прикључују, с једне стране, али
неодговарајуfiе с друге стране јер ; је
тачно назначен капацитет као
карактеристика која се тражи.

На позицији редни број 2 захтеван је:
Оловни акумулатор, ~
Капацитет:140Аh,
док је понуђени акумулатор капацитета
143Ah. ~
На позицији редни број 3 захтеван је: '
Оловни акумулатор,
Капацитет:100Аh,
док је понуFјени акумулатор капацитета
105Ah.

4) У Табели 1. Спецификација ХЕ Бајина
Башта на позиција под редни број 5
захтеван је: Оловни акумулатор: 12V,
D+, 420А (EN), Капацитет: 44Ah,
Димензије: ДхШхВ(тт) максимално
1 75х1 75х1 90, Технологија израде:Са/Са,
BOSH S 4 000, VARTA BLUE D1NAN11C
В36 или одговарајуfiи. Обавезно
затворен тип аку '

У опису предметног добара за наведену
позицију измеfју осталог је захтевано
Обавезно затворен тип аку. 
Из достављеног проспектног материја'ла,
односно техничке документације не
може се утврдити да ли је понуfјени
акумулатор затвореногтипа.

5. Понуда Понуfјача евидентирана у тачки „основни подаци о понуi7ачима" под редним
бројем 1. је благовремена, Наручилац је није одбио због битних недостатака,
одговарајуfiа је, не ограничава, нити условљава права Наручиоца или обавезе
ПонуТјача и не прелазе износ процењене вредности јавне набавке, па се као таква
оцењује прихватљивом.



~

~ ЕПС

Одлука о додели Уговора

Ознака
 формулара
h

QF-G-023

Број страна
;

4/4

6. Критеријум за доделу уговора одређен у Позиву за подношење понуда и Конкурсној
документацији је најнижа понуђена цена.

7. С обзиром да је прибављена само једна прихватљива и одговарајуТiа понуда,
те да, у складу са чланом 107. став 2. 3ЈН, нема услова за рангирање понуда
применом критеријума за доделу уговора одреfјеног у Позиву за подношење понуда
и Конкурсној документацији, Комисија је предложила Наручиоцу да, у складу са
чланом 107. став 3. 3ЈН, донесе одлуку о додели уговора групи Понуђачу СТЗР
„АУТО АЛЕКСА" Чачак, чија је понуда оцењена као благовремена, одговарајуfiа и
прихватљива, за набавку ' акумулатора, са укупном понуfјеном ценом од
508.000,00 динара без ПДВ-а.

На основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.

Правна поука:
У складу са чланом 149. став 6. Закона о јавним набавкама Захтев за заштиту права
може се поднети у року од десет дана од дана објављивања ове Одлуке на Порталу
јавних набавки.

Руководилац за инвестиције,
модернизација и ревитализација

производних агрегата у Огранку Дринско —
Лимске Е, Бајина Башта

------~ ~
~~иЕ „Е71Е}<ТРрпр f~ .
g "~i,zii• sl~J%/hl,б~'7 ~

I ~ •qb ' ,!

Же;љко Pv~c мовиТi, дипл. маш.инж.

6 е о г а~. р. • ''.,-

Доставити:
• Служби електро одржавања - Покретачу и
• Служби за јавне набавке


